

An die Versicherten der Luzerner Pensionskasse

Luzern, im Oktober 2017

LUPK-Reglementsänderung per 1. Januar 2019 Einladung zur 9. Versammlung der Versicherten der LUPK

Sehr geehrte Dame, sehr geehrter Herr

Wir freuen uns, Sie zur 9. Versammlung der Versicherten der LUPK einzuladen. Nutzen Sie die Gelegenheit, sich persönlich über die LUPK-Reglementsänderung 2019 zu informieren und dazu Stellung zu nehmen. Sämtliche Informationen zu den Änderungen finden Sie auch auf unserer Webseite www.lupk.ch/reglement-2019.

Montag, 27. November 2017, 18:00 Uhr Forum 1 Messe Luzern

Traktanden

- 1. Begrüssung
- 2. Finanzielle Lage der LUPK und Gründe für die Reglementsänderung 2019
- 3. Wichtigste Änderungen des LUPK-Reglements per 1. Januar 2019
- 4. Fragen und Stellungnahme der Versammlung zu den Änderungen
- 5. Verschiedenes

Anschliessend kleiner Apéro im Foyer

Bitte melden Sie sich mit der Antwortkarte oder per E-Mail (andrea.blenke@lupk.ch) bis 17. November 2017 für die Versammlung an.

Freundliche Grüsse

Luzerner Pensionskasse

Rebekka Renz-Mehr

Resella Renz

Präsidentin

Rolf Haufgartner Geschäftsführer a.i.

Anmeldung zur 9. Versammlung der Versicherten der LUPK

☐ Ich nehme an der 9. Versammlung der Versicherten vom 27. November 2017 im Forum 1 Messe Luzern teil.
Name Vorname
Adresse Ort
Datum Unterschrift

Anmeldung bitte bis 17. November 2017 einsenden (oder direkt per E-Mail an andrea.blenke@lupk.ch). Eine Abmeldung ist nicht erforderlich.



Luzerner Pensionskasse Zentralstrasse 7 6002 Luzern